a) uplynutím doby uvedenej v ods. 1 tohto článku,
b) písomnou dohodou zmluvných strán,
c) odstúpením od zmluvy podľa bod 3, 4 a 5 tohto článku,
d) písomnou výpoveďou objednávateľa podľa bod 6 tohto článku,
e) okamihom, kedy celkový objem poskytnutých plnení dosiahne hodnotu 1.512,- € bez DPH  

(slovom jedentisícpäťstodvanásť eur).
3. Objednávateľ je  oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade:

a) ak zhotoviteľ neplní predmet zmluvy riadne a v dohodnutých lehotách podľa tejto zmluvy,
b) začatia konkurzného konania na zhotoviteľa,
c) ak zhotoviteľ poruší svoje povinnosti uvedené v čl.